様式１号

東峰村持続化緊急支援金交付申請書（請求書）

（中小企業、小規模事業者等）

令和  年  月  日

東峰村長 澁谷博昭 様

住   所   東峰村大字

氏名又は法人名

代表者（法人のみ）           ㊞

電話番号

東峰村持続化緊急支援金の支給を受けたいので、下記のとおり請求いたします。

記

請求金額  ￥１００，０００―

１．支援金の払込先金融機関

この請求に対する支払金額については、次の金融機関口座に振り込んでください。

金融機関

(ゆうちょ銀

行を除く)

銀    行

農業協同組合

信 用 金 庫

店 名
本店 本所

支店 支所

口座種別 普 通 ・ 当 座  ［いずれかに○］

口座番号

［右詰めでご記入ください］

ゆうちょ銀行

の場合

記号５桁

番号８桁

フリガナ

口座名義人

注１）口座名義人は請求者名と同一のものに限ります。

２）金融機関（ゆうちょ銀行を除く）または ゆうちょ銀行を選択して下さい。

２．添付書類

 ① 請求者の振込口座の通帳写し

 ② 国または県からの持続化給付金決定通知書等の写し